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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info:@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,

té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003

“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe té disa

népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
 dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM ‘
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE |

Emri Atésia Mbiemri

ARBEN NEVRUZ AHMETAJ

Funksioni

Minister i Shtetit per Rindertimin

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE, BULEVARDI DESHMORET E KOMBIT

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Dhjetor2019 9.035- 208

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

CARBEN AHMETA) /) ) | |
“Periodik/Vietor” // / If !
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogarite _ne emer personal Arben Ahmetaj te
.. 1

- Llogaria ne Euro - Gjendja ne 31.12.2019 Euro | Euro 135,329 ( njegind e i
‘ 135,329 ; gjendja ne 01.01.2019 : Euro 135,384 tridhjete ¢ pese e treqind e
Diferenca komisione bankare per periudhen) njezet e nente)

- Depozita ne Euro — Gjendjane 31.12.2019 — Euro | Euro 115,683 (njeqind e |
115,683; Gjendja ne 01.01.2019 — Euro 115,674 pesembedhjete e gjashteqind e
(diferenca 9.5 Euro intersa per peridhen) tetedhjete e tre)

1CI]
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Llogari ne emer te perbashket A. Ahmetaj &A.Mancka

te banka_

- Llogaria ne euro - gjendja 32.12.2019 : Euro | Euro 214,069 (dyqind e
214,069 gjendje ne 01.01.2019 — Euro 256,841 | katermbedhjetemije e
(diferenca krijuar — euro 42,772) nga shpenzimet e | gjashtedhjete ¢ nente)
shkollave, jetese etc.Ne kete llogari derdhen dhe te
ardhurat nga gerate)

- Llogaria ne LEK - gjendja me 31.12.2019 | Lek 1,068,270 (njemilion e
l 1,068,270 ;gjendje me 01.01.2019 — Lek 1,070,070 ; | gjashtedhjete e tete mij e
N Pakesim lek 1,800 me komisione per periudhen ) edyqind e shtatedhjete)

- Llogari kursimi LEK - gjendje me 31.12.2019 | Lek 4,675 (katermije e
Lek 4,675; gjendje 01.01.2019 4,662 (shtuar me | gjashteqind e shtatedhjete e
interesat- Lek 12) pese)

- Llogari USD - gjendje me 31.12.2019 USD 78 pandryshuar

Llogari ne emer personal A. Ahmetaj te Banka -
| - Llogari ne euro- balance 31.12.2019 Euro - 307 Euro 307 (treqind e shtate)

- Llogari ne Euro -balance 31.12.2019 Euro (194) Euro — 194 (minus njeqind e
nentedhjete e kater)

il - Llogari ne USD- balance 31.12.2019 USD 0,06 USD 0,06 (zero presje zero 6)
- Llogari ne Euro —31.12.2019 — Euro 1.83 Euro 1,83 (nje presje tetedhjete
e tre)

- Llogari ne Lek — jendja 31.12.2019 Lek 1,403,667 | Lek 1,403,667 (nje milion e
Krahasuar me ne 31.12.2018 1,389,474 kateqeind e tre e gjashteqind e

| Kjo eshte llogari ku depozitohet paga dhe nga e cila | gjashtedhjete e shtate)

kryhen shpenzime te ndryshme te lidhura per kredite

dhe te nevojave te A. Ahmetaj

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité,

€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj. '

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjghkti ar
ARBEN AHMETAJ // / /
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| Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é lij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht € ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
“borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
L.‘Wjetuesinien dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
| Jjané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin,

nn!yﬂnennpzllmt,m deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

I = Shuma e té ardhurave neto t€
| Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
: (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga punesimi Leke 1,752,983 (nje milion e
- Paga si minister qe nga 18.12.2019 (ne Lek) shtateqind e pesedhjet e d\ e
| - Paga si deputet gqe nga 1.1.2019 nenteqind e tetedhjete e tre)

- Pjesmarrja ne komisione
- Mbulim shpenzim telefon/karburant

/
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i -s#éﬁt deklarues
Arben Ahmetaj / / ]
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

['¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€¢ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té it (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(prmapal) Matjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor €| deri n& 31 Dhjetor t&
; vitit t€ deklarimit vitit & deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)
Kredi — prane-er blerje automjeti Euro 3,584 (tremije e | Euro 29,932 (njezet
Shlyer Euro 3,584 (interesa + kapital) peseqind e tetedhjete e | € nentemije e
kater) nenteqind e tridhjete
e dy)
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i s iekﬁdjelda!_-uﬁ_
té plotésoni né kopje 1é tij. Arben Ahmetaj /

T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa,gov.al, E-mail: infof@hidaa. gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ALBINA ZIQIRI MANCKA , bashkéshorti/ja =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja d
i/e Subjektit ARBEN AHMETAJ

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E/
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . — '
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emri, Mbiemri, Nénshk \1€] D
4é nuk éshté e vérteté ALBINA MANCKA \W‘
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari ne leke — prepaid card — gjendje ne 31.12.2019 lek
5,000

Llogari ne leke — Prepaid card — gjendje ne 31.12.2019 -
Leke 113

Bono thesari 2 vjecare — Maturuar ne 17.02.2019. Interesat
per peirudhen depuozituar tek llogaria e pages se A. Mancka
Shuma kaluar ne llogari kursimi plan pensioni ne Leke

Llogari Page ne leke —

Ne kete llogari depozitohet paga, shperblimet e interesat e
bonove te thesarit si dhe te gjitha shpenzimet e jeteses,
udhetime etc.

Llogari ne Leke — Plan kursimi pension nga Banka
Te kjo lllogari kana kaluar bonot e thesarit pas maturimit
(3.4 mio) plus kursime nga llogaira e pages+
paga+tinteresa+kontributi I bankes)

Llogari ne Euro —
Llogaria pakesuar me 635 Euro nga 31.12.2018. Perdorur
per shpenzime ne euro.

Llogari ne GBP —

Kjo llogari perdor fonde nga llogarite kryesore te A.Mancka
dhe A. Ahmetaj dhe sherben thjesht per konvertim monedhe
(euro /GBP) dhe lehtesi transferte per vajzen.

Llogari Saving ne USD, Euro, Lek te treja me balance 0

Leke 500 (peseqind )

Ska ndryshim

Leke 113 (njeqind e tre
mbedhjete)

Ska ndryshim

Leke 0 (zero)

Leke 485,893
(katergind e tetedhjete e
pese e teteqind e
nentedhjete e tre)

Leke 12,187,042
(dymbedhjete milion e
njeqind e tetedhjete e
shtate e dyzet e dy)

Euro 3,772 (tremije e
shtateqind e shtatedhjete e

dy)

GBP 73 (shtatedhjete e
tre)

USD, LEK, Eurq -0
(Zero)

Ill1. ) "
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_AHMETA.]

Lllogari Futura USD ne 31.12.2019 - USD13,872 USD 13,872 (tremberdjete
Shuma 01.01.2019 - USD 13,819 mije e teteqind e
Shtuar me 53 USD interesa te perfituara per periudhen shtatedhjete e dy)

Llogari Futura ne Euro ne 31.12.2019 — Euro 30,319 Euro 30,319 (tridhjete
Shuma ne 01.01.2019 — Euro 30,254 mije e treqind e
Shtuar me 64 Euro interesa te perfituara per peridhen nentembedhjete)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor” 2



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Te ardhura nga paga prane Bankes Intesasa Sanpaolo si dhe shperblime | Lek 6,567,910 (gjashte milion
Keto perfshihen paga dhe shperblime e bonuse gjate vitit si dhe skema | e peseqind e gjashtedhjet e
e pensionit te bankes shtate e nenteqind e dhjete)

Te ardhura nga dhenia me gera e ambienteve te Samos tower — Euro 11,220 (njembedhjete
1.100 euro/ne muaj bruto- kontrate ekzistuese mije e dyqind e njezet)

Te ardhura nga dhenia me gira e ambienteve tek Tuborg Euro 12,000 (dymbedhjete
Euro 1,000 /muaj net mije)
| Kontrate ekzistuese

bia Manka

(]

|
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“ul Il ‘.'\qu \| Ti

\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidoa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé (¢ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Livia Arben Ahmetaj bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja [
i/e Subjektit ARBEN AHMETAJ

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ~ [_|

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé
nuk éshté e vérteté.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
LIVIA AHMETAJ aw
. =

" Periodik Vietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*,

pErpenudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € viti t¢ deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit & Shqlpérisﬁ '

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Llogari ne USD 31.12.2019 - USD 0

Shuma ne 01.01.2019 USD 18.575

Keto fonde jane konvertuar ne GBP (14.779) dhe jane
transferuar me pas ne llogarine ne GBP ne angli

Llogari rrejdhese Euro 31.12.2019 Euro 0
Shuma ne 01.01.2019 — USD 953
Konvertuar ne GBP dhe transferuar ne angli

Depozite ne Euro 31.12.2019 Euro 0

Shuma ne 01.01.2019 — euro 40,339

Keto fonde jane konvertuar ne GBP (36.792) dhe jane
transferuar me pas ne llogarine ne GBP ne angli

Llogari Rrjedhese ne -bank ne Londer
Llogari ne GBP 31.12.2019 GPB current account
Saving account

Shuma prej GPB 51,571 trasnferuar nga llogaria Futura ne
Shqiperi ne llogarine personale ne angli

GPB 3, 259 (tremije e
dyqgind e pesdhjete e
nente)

GPB 36,723 (tridhjete e

gjashte mije e shtateqind e

njezet ¢ tre)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Livia Ahmetaj M
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni:
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté territorit & Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. ‘
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara, né leké apo né valuté
. ; (me shifra dhe me fjalé)

Paga per punesim te pjesshem prane CCL duke filluar nga Dhjetori 1 | GPB 3, 311 (tremije e treqind
2019 e njembedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor & | deri né 31 Dhjetor
vitit t€é deklarimit € vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
LIVIA AHMETAJ M‘)(
YN

“Periodik/ Vietor”






